

7А (6А)	Специалист по направлению «Охрана труда»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Специалист по направлению «Охрана труда»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методический отдел																						
9А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)  (подпись) Белько Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) 05.09.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор (должность)  (подпись) Быцан Екатерина Александровна (Ф.И.О.) 05.09.2023 (дата)

Специалист по кадрам (должность)  (подпись) Рябова Светлана Анатольевна (Ф.И.О.) 05.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Ивченко Елена Алексеевна (Ф.И.О.) 11.08.2023 (дата)